
Obec Církvice  
                  Církvice č. p. 6, 285 33 Církvice    IČO: 00236012      327571491     e-mail:podatelna@cirkvice.cz 
 

 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Vodovod Církvice, zdroj a úpravna vody“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Obec Církvice 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                  Církvice 6, 285 33 Církvice 

Zadavatele zastupuje:            Jiří Volenec, starosta obce 

IČO zadavatele:                            00236012 

Druh zadávacího řízení:  Z J E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í Z E N Í    

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 3 - ze dne 8. 2. 2022 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz č.1 
Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

v článku 1.3.1. uvádíte, že zadavatel předpokládá spolufinancování pomocí státního rozpočtu ČR nebo 

finančních zdrojů z EU. 

Dotaz zní: Bylo již zažádáno o dotace nebo se teprve bude žádat a čekat na jejich schválení? Z jakého 

fondu by měli být dotace. Jedná se nám o to, zda termín realizace bude opravdu 07 - 08/2022 nebo 

může dojít k jeho posunutí z důvodu čekání na dotace. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Vzhledem k tomu, že příslušná výzva z programu Ministerstva zemědělství ČR zatím není uveřejněna, 

zadavatel zatím nemá podanou žádost o příslušnou dotaci. Zadavatel nevylučuje možnost případného 

posunutí zahájení stavby z důvodu, že neobdrží výsledek poskytovatele dotace o spolufinancování této 

zakázky z dotace v zadavatelem předpokládaném termínu. 

 

 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 8. 2. 2022.                                   Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele 


